

Produse pentru protocol

I.D.: 98022464

Data publicarii	29.05.24	Coduri CPV	15000000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.123,84 RON - 1.123,84 RON

Descriere: COCA COLA 330ML STICLA BUC 48 4.36 209.28 FANTA PORTOCALA 330ML STICLA BUC 48 4.36 209.28 APA PLATA BORSEC 0.33L BUC 48 3.52 168.96 APA MINERALA BORSEC 0.33L BUC 48 3.52 168.96 APA MINERALA BORSEC 0.75L BUC 12 4.09 49.08 CAFEA DAVIDOFF CAFE ESPRESS 250G BUC 3 28.92 86.76 PALETINE CAFEA *1000BUC PUNGA 1 14.55 14.55 CEAI FRUCTE DE PADURE *30PLIC CUT 1 15.24 15.24 ZAHAR MARGARITAR PLIC *200BUC CUT 1 22.88 22.88 ZAHAR STICK 4GR *250BUC SET 1 22.88 22.88 MIERE POLIFLORA 25BUC*15GR SET 1 18.45 18.45 LAPTE CAFEA 10GR *20BUC SET 4 8.88 35.52 GARANTIE SGR BUC 204 0.5 102 1123.84
